Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 4»

Муниципаль бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе

 «4нче урта гомумибелем бирү мәктәбе»

ПРИКАЗ                   БОЕРЫК

25 декабря 2025 года                                                         № 505  о/д

Об утверждении Единого графика проведения

оценочных процедур

на II полугодие 2025-2026 учебного года

В целях осуществления мониторинга результатов обучения, реализуемого в рамках

учебного процесса, нацеленного на выявление и изучение уровня и качества подготовки

обучающихся, на основании Положения о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №4» Чистопольского муниципального района Республики

Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Единый график проведения оценочных процедур   на 2 полугодие 2025-2026

учебного года .

2.Назначить школьным координатором за соблюдением Единого графика оценочных

процедур на 2 полугодие 2025-2026 учебного года заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Голомышеву А.Р.

3.Учителям –предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур

при планировании урочной деятельности.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                        Г.Г.Нуруллина

25.12.2025 г.

С приказом  ознакомлены:     __________ Голомышева А.Р.